Disponibilizado: 26/03/2025 18:00:48 Publicado: 27/03/2025 00:00:00

Diário nº 57/2025, 26 de março de 2025.
*** Iniciado: 26/03/2025 07:55:05 ***

contPageBreak
Página 214/327

_EXTRATOS_

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025
PROCESSO SEI Nº 00350.000042/2025-37

FUNDAMENTO LEGAL Art. 146, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO  RECICLE EXPRESS IND. & COM. LTDA
CNPJ DOCONTRATADO 07.969.885/0001-80

OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de material
permanente,  do  tipo  Fragmentadora  de  Papel,  para
desenvolvimento das atividades necessárias ao cumprimento das
atribuições da Diretoria de Inovação e Empreendedorismo - PIT-
PI.

DATA DEASSINATURA 25/03/2025
VALOR DACONTRATAÇÃO R$ 365,00 (Trezentos e sessenta e cinco reais).
FONTE DERECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS DO CONTRATO
Pela  Contratante:Victor  Hugo  Saraiva  de  AlmeidaDiretor
Presidente  da  Investe  Piauí
Pela  Contratada:AGUIDO FONSECA LEITERECICLE EXPRESS
IND. & COM. LTDA

FISCAL DO CONTRATO Luiza Maria dos Santos e Silva

 Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 6931, datada de 26 de março de 2025.)

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - ETIPI
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 22/2024
Nº do processo SEI 00117.000477/2025-44

Contratante EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ
- ETIPI/PI

Contratado(a) EMPRESA LGPDNOW TRATAMENTO E  HOSPEDAGEM DE DADOS
LTDA.

CNPJ/CPF do
Contratado(a) 35.101.516/0001-07

ADM01-USUÁRIO
Realce